短縮
ガイドピン
クランプアームClampClamp
 ガイドピン55種類 ワークに
応じた
クランプ
位置高さの
選択が可能

P
ピンクランプシリンダ Dシリーズ
型式表示方法
6
0 9
0
記号 ポート位置
A
B
L LOWタイプ（60mm）
H HIGHタイプ（90mm）
無記号 シムなし
S シム3mm付※
無記号 オートスイッチなし
（磁石内蔵）
無記号 2ヶ付
S 1ヶ付（アンクランプ側）
無記号 Rc
TN NPT
TF G
50 50mm
無記号 ロックなし
L ロック付
A C
B D
取
付
面
ポート
取付面
ポート
クランプアーム ガイドピン
ポート同一面
ポートから90°
ポートから180°
ポートから270°
クランプアーム ガイドピン
クランプアーム
ガイドピンポート
クランプアーム ガイドピン
ポート
ポート ポート
記号 125 127 128 129 130 145 147 148 149 150 155 157 158 159 160
ガイドピン径 12.5 12.7 12.8 12.9 13.0 14.5 14.7 14.8 14.9 15.0 15.5 15.7 15.8 15.9 16.0
適用ワーク穴径 ø13穴用 ø15穴用 ø16穴用
ガイドピン形状 丸型
記号 175 177 178 179 180 195 197 198 199 200 245 247 248 249 250 295 297 298 299 300
ガイドピン径 17.5 17.7 17.8 17.9 18.0 19.5 19.7 19.8 19.9 20.0 24.5 24.7 24.8 24.9 25.0 29.5 29.7 29.8 29.9 30.0
適用ワーク穴径 ø18穴用 ø20穴用 ø25穴用 ø30穴用
ガイドピン形状 丸型・ダイヤ型
R
丸型
D
ダイヤ型※丸型 ダイヤ型
丸型 ダイヤ型※ダイヤ型はピン径17.5以上となります。
ガイドピン形状
500
ピンクランプシリンダ CKQG
P D/CLKQG
P D Series
表2．オートスイッチ型式／オートスイッチ単体の詳細仕様につきましては、P.941〜1067をご参照ください。
オートスイッチ付の仕様につきましては、P.518、519を